(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Эндоскопия в ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России

Председательствовал:	Е. А. Дробязгин	
Ответственный секретарь:	Д. А. Архипов (И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:	VIII.	
С. И. Дегтярева		
(И.О. Фамилия)		
И. Е. Барабанов		
(И.О. Фамилия)		
С. А. Борисов		
(И.О. Фамилия)		
А. Е. Бочков		
(И.О. Фамилия)		
Л. И. Великоиваненко		
(И.О. Фамилия)		
Т. В. Иштыкова		
(И.О. Фамилия)		
А. Л. Попов		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	28.08.2023 - 30.08.2023
Предварительный этап	31.08.2023
Тестирование – 1-й этап	04.09.2023
Практико-ориентированный этап	11.09.2023

(подпись

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Е. А. Дробязгин

(И.О. Фамилия)

С. И. Дегтярева

(И.О. Фамилия)

Д. А. Архипов

1

(подпись)	
-----------	--

(И.О. Фамилия)